

morsor.dk ApS

Elbagade 22 A
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Morten Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

morsor.dk ApS
Elbagade 22 A
2300 København S

CVR-nr: 30694384
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej 100 A
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært it-konsulentvirksomhed på kontrakt.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud stort DKK 504, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet omsætningen nåede det forventede mål.

Årets resultat har særligt været påvirket af det, at placeringen af overskudslikviditet i børsnoteret aktier har givet et ugunstigt afkast.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2020 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning; der overstiger DKK 800.000, samt overskud efter skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.278	178.830
Administrationsomkostninger	1	-78.709	-93.308
Andre driftsindtægter		303	301
Resultat af ordinær primær drift		-76.128	85.823
Andre finansielle indtægter		81.639	36.300
Øvrige finansielle omkostninger		-5.785	-68.855
Ordinært resultat før skat		-274	53.268
Skat af årets resultat	2	-230	-11.781
Årets resultat		-504	41.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.487
Overført resultat		-504	-13.000
I alt		-504	41.487

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.300	97.950
Materielle anlægsaktiver i alt	3	81.300	97.950
Anlægsaktiver i alt		81.300	97.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.641	236.700
Tilgodehavende skat		9.120	0
Andre tilgodehavender		30.489	804
Tilgodehavender i alt		270.250	237.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.230	212.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		183.230	212.850
Likvide beholdninger		41.207	2.471
Omsætningsaktiver i alt		494.687	452.825
Aktiver i alt		575.987	550.775

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		119.296	119.800
Forslag til udbytte		0	54.487
Egenkapital i alt		244.296	299.287
Hensættelse til udskudt skat		8.810	9.460
Hensatte forpligtelser i alt		8.810	9.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.747	31.816
Skyldig selskabsskat		0	3.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.134	206.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.881	242.028
Gældsforpligtelser i alt		322.881	242.028
Passiver i alt		575.987	550.775

Noter

1. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	1.727
Personale omkostninger i øvrigt	7.678
Øvrige administrationsomkostninger	52.654
Årets afskrivninger på driftsmidler	16.650
Administrationsomkostninger i alt	78.709

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-880	-11.418
Ændring af udskudt skat	+650	-363
Regulering vedrørende tidligere år	xxx	xxx
	<u>-230</u>	<u>-11.781</u>

Selskabsskat for regnskabsåret 2019 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 880.

Selskabet er underlagt acontoskatteordningen. Der er for året betalt selskabsskat a conto med DKK 10.000.

Der er beregnet udskudt skat; der hviler på selskabets driftsmidler mv., der per balancedagen udgør DKK 8.810. Beløbet er indregnet som hensat forpligtelse.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	212.119
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	212.119
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-114.169
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-16.650
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-130.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	81.300

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I pengeinstituttet, hvor selskabet har sine engagementer, har selskabet per statusdagen ingen kreditfaciliteter.

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel per 31. december 2019 udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 42 % (49 %).

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad per 31. december 2019 udgør under hensyntagen til foreslået udbytte 1,49 (1,58).

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været 1 person beskæftiget. Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.